

A/S Hans P. Gotfredsen

Bådehavns gade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 46 55 00 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Kai Folmer Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Hans P. Gotfredsen Bådehavnsgade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 46 55 00 13
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 48. regnskabsår
Bestyrelse	Kaare Mølgaard Jørgensen, formand Erik Gotfredsen Kai Folmer Nielsen
Direktion	Erik Gotfredsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af selskabets ejendommen, samt anden efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959.105 kr. mod 1.090.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.135 kr. mod 16.986.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	959.105	1.090.096
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-300.000	21.600.000
2 Personaleomkostninger	0	-363.024
Andre driftsomkostninger	0	-336.231
Resultat før finansielle poster	659.105	21.990.841
Andre finansielle indtægter	2.461	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-255.700	-211.706
Resultat før skat	405.866	21.779.135
4 Skat af årets resultat	-88.731	-4.792.265
Årets resultat	317.135	16.986.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.135	16.986.870
Disponeret i alt	317.135	16.986.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Investeringsejendomme	41.500.000	41.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.500.000</u>	<u>41.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.500.000</u>	<u>41.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.196	34.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	146.161
Andre tilgodehavender	3.143	0
Periodeafgrænsningsposter	150.674	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.550.013</u>	<u>180.961</u>
Likvide beholdninger	<u>296.580</u>	<u>3.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.593</u>	<u>184.588</u>
Aktiver i alt	<u>43.346.593</u>	<u>41.984.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	29.341.388	29.024.253
Egenkapital i alt	29.941.388	29.624.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.461.000	7.459.301
Hensatte forpligtelser i alt	7.461.000	7.459.301
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.842.217
7 Deposita	1.191.919	0
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.432.380	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.624.299	3.842.217
Kortfristet del af langfristet gæld	0	296.855
Gæld til pengeinstitutter	0	134.498
Modtagne forudbetalinger fra kunder	361.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.192	131.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	772.939	45.562
Selskabsskat	87.032	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.351
Anden gæld	163.842	398.509
Periodeafgrænsningsposter	791.152	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.906	1.058.817
Gældsforpligtelser i alt	5.944.205	4.901.034
Passiver i alt	43.346.593	41.984.588

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	12.037.383	12.637.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.986.870	16.986.870
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	29.024.253	29.624.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.135	317.135
	600.000	29.341.388	29.941.388

Noter

	2022	2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-5.500.000	6.000.000
Værdiregulering som følge af ændret driftsafkast	5.200.000	15.600.000
	-300.000	21.600.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	343.457
Pensioner	0	8.680
Andre omkostninger til social sikring	0	10.887
	0	363.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.380	0
Andre finansielle omkostninger	223.320	211.706
	255.700	211.706
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.032	52.351
Årets regulering af udskudt skat	1.699	4.739.914
	88.731	4.792.265
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	333.114	915.011
Afgang i årets løb	-185.032	-581.897
Kostpris 31. december	148.082	333.114
Af- og nedskrivninger 1. januar	-333.114	-915.011
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	185.032	581.897
Af- og nedskrivninger 31. december	-148.082	-333.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	13.246.626	13.246.626
Kostpris 31. december	13.246.626	13.246.626
Regulering til dagsværdi 1. januar	28.553.374	6.953.374
Årets regulering til dagsværdi	-300.000	21.600.000
Regulering til dagsværdi 31. december	28.253.374	28.553.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.500.000	41.800.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
7,00	38.500.000	41.500.000	-3.000.000
6,00	45.000.000	41.500.000	3.500.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	1.191.919	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>1.191.919</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.432.380	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.432.380</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.432.380</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ethvert mellemværende, er der givet pant til grundejerforening svarende til nominelt kr. 140.000.		
10. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		<u>41.500.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-300.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kai Folmer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: a6922b1f-17e6-46e5-8f32-c7ea4f2e885a

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-03-17 13:39:09 UTC



Kaare Mølgaard Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: c86550f2-cada-4c95-aabb-d4536c9abb20

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-20 07:48:13 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-23 10:34:11 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-23 10:34:11 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-23 11:57:56 UTC



Kai Folmer Nielsen

Dirigent

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: a6922b1f-17e6-46e5-8f32-c7ea4f2e885a

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-03-23 14:36:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>